dampnis et deperditis esset plenarie satisfactum , et dictos abbatem et

conventum teneremur in omnibus supradictis [et] per omnia servare

ihdempnes ; et ad hoc firmiter servandum et tenendum , omnia bona

nostra mobilia et immobilia ubicumque existentia in manu dicti abbatis

et ecclesiae Gluniacensis propter hoc nichilominus obligantes. Et ad

hoc idem heredes nostros adstringimus ac etiam obligamus. Volumus

etiam et concessimus ut si praemissa, prout juramento promisimus,

non observaremus
,
quod reverendus pater dominus vEduensis episcopus

in nos et totam terram nostram excommunicationis et interdicti sen-

tentias promulgaret. Nos vero praedicti Hugo, Robertus Dalmatii et

Gaufridus Viridi, quia sigilla propria non habebamus, sigillum prae-

dicti G. , domini de Digonia
,
praesentibus litteris pro nobis rogavimus

apponi. Et ego praefatus Guillelmus, dominus de Digonia, ad instan-

tiam praedictorum Hugonis, fratris mei, R. Dalmatii et G. Viridi,

sigillum meum praesentibus litteris pro me et pro ipsis apponi feci

in testimonium veritatis. Actum anno Domini m° cc° xl° iii°, mense

februario.

4814.

CHARTA QUA SEGUINUS, MATISCONENSIS EPISCOPUS, NOTUM FACIT RENAUDUM DE BUSSERIA

OBLIGAVISSE ECCLESI/E CLUNIACENSI OMNES RES SUAS IN VALLE ET VILLA DE DARDRE.

(D*. 5io'.)

Seguinus, Dei gratia Matisconensis episcopus, universis présentes 12H (n. s,

février.

1 Le cartulaire D. renferme encore deux « Promittens sub praestito juramento

autres chartes de date identique relatives dictum feodum et casamentum dicto ab-

au même engagement notifié par Séguin , bati et ejus successoribus in perpetuum

évêque de Mâcon, savoir : D. 5n, et garantire, se et heredes suos et omnia

5 1 1 bis. Ce dernier texte ajoute le pas- bona sua mobilia et immobilia ubicunque

sae:e suivant : existentia in manu dicti abbatis et ecclesiae
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litteras inspecturis, salutem in Domino. Universitati vestrae notum fa-

cimus quod, etc. [Ut supra n° 4813 usque ad garantiet et defendet.

)

Renuntiavit eliam idem R. , sub eodem juramento
, exceptioni non

numeratœ pecuniae vel in utilitatem snam non conversae , et generaliter

omni beneficio juris generali et singulari, scripto et non scripto, pro-

mulgato et promulgando
,
quod sibi vel successoribus suis contra factum

istud [aliquo tempore] posset competere vel prodesse. Insuper Elisabeth

,

uxor prsedicti R., praedictam obligationem coram nobis laudavit, voluit

et concessit, promittens, juramento prœstito, quod contra ipsam non